

Söder om nya fjällvägen och mellan älven och väg 1051 är det betesmark sedan ca 10 år. Dessförinnan har den legat outnyttjad sedan 70-tal. Väster om väg 1051 ligger smala remsor mark med omväxlande skog av diverse åldrar och även här ruderatmark. En mindre bäck som är dikesgrävd rinner ner mot älven.

3 Naturvärdesinventering

Norr om nya fjällvägen kan den schaktade ytan anses helt utan naturvärde och resterande areal en tämligen starkt påverkad ängsmark. Floran här är i en igenväxande succession med helt triviala växter. Det finns ingen brukningshävd som kan öka värdet. Diket är likaså av trivial karaktär.

Hagmarkens betning är relativt ny och ingen brukningshävd kan ses i form av till sådan knuten flora eller marksvampar. Förmodligen har igenväxning även här stört floran och ingen kontinuitet har hunnit uppstå. Den dikade rännilen torkar förmodligen ut sommartid och uppvisar inga värden.

Väster om väg 1051 finns stark påverkan från schaktningar för existerande industritomter, vägar och kabeldragningar. Det angränsar ett stort hygge vilket medför genomblåsning. Trädslagen är mestadels gran, björk och inslag av rönnar och gråalar. Fältskikt av bredbladig grästyp och bottenkikt av friskmarksmossor. Hydrologin är frisk. Trädens åldrar växlar från sly till ca 60 år. Skogsmarken är för störd för att naturvärden ska kunna finnas. För all inventerad mark gäller att naturvärde saknas

Det finns inga andra uppgifter på naturvärden i berörda myndigheters databaser.

4 Kulturlämningar

Inga kulturlämningar hittades eller förväntades hittas. Inga registrerade fynd finns på riksantikvarieämbetets databas.



Område norr om nya fjällvägen. Ängsliknande ruderatmark



Dikesgrävd bäck



Betesmark söder om nya fjällvägen

5 Sammanfattning

Mer eller mindre störd mark av helt trivial karaktär. Om bete fick fortsätta skulle sakta till denna markanvändning naturvärden kunna uppstå. Det finns dock andra områden som har större potential för sådant. Det synes vara lämpliga områden att ta i anspråk för annan användning med avseende på naturvärden.



Betesmark söder om nya fjällvägen



Skogsmark väster om väg 1051



Skogsmark väster om väg 1051